
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 상북면 ~ 상북면

부서: 상북면
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상북면 1,316,181 1,199,644 116,537

주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정) 502,246 466,266 35,980

주민만족 행정서비스 312,542 276,562 35,980

청사 및 차량 관리 115,912 97,232 18,680

201 일반운영비 98,221 79,541 18,680

01 사무관리비 33,520 32,440 1,080

  ◎전기안전관리대행 용역                 1,080                  0            1,080  120,000원*9월

02 공공운영비 64,701 47,101 17,600

  ◎전기요금(구청사)                 9,000                  0            9,000

  ◎상하수도요금(구청사)                   600                  0              600

  ◎면청사 전기증설 수리(승압)                 8,000                  0            8,000

  9,000,000원

  600,000원

  8,000,000원

농어촌보안등 관리 80,000 62,700 17,300

201 일반운영비 80,000 62,700 17,300

02 공공운영비 80,000 62,700 17,300

  ◎공공요금 및 제세                48,000             43,200            4,800

    ○농어촌보안등 전기요금                48,000             43,200            4,800

  ◎시설장비유지비                32,000             19,500           12,500

    ○농어촌보안등 유지보수비
               32,000             19,500           12,500

  경정 48,000,000원

        경정 32,000,000원

행정운영경비(상북면)(기타/기타) 813,935 733,378 80,557

인력운영비(상북면) 722,135 644,458 77,677

인력운영비 722,135 644,458 77,677

101 인건비 697,415 620,998 76,417

01 보수 697,415 620,998 76,417

  ◎봉급(15명)               451,954            395,802           56,152

    ○5급(30호봉)                46,194             44,379            1,815

    ○6급(25호봉)               154,042            147,989            6,053

    ○7급(12호봉)               109,594            105,288            4,306

    ○8급(8호봉)                64,696             20,718           43,978

  ◎정근수당                33,897             29,686            4,211

  ◎시간외근무수당                74,735             67,610            7,125

  ◎정액급식비                23,010             21,840            1,170

  ◎명절휴가비                45,195             39,581            5,614

  ◎연가보상비                17,274             15,129            2,145

  경정 46,194,000원

  경정 154,041,600원

  경정 109,593,600원

  경정 64,695,600원

  경정 33,896,550원

  경정 74,735,000원

  경정 23,010,000원

  경정 45,195,000원

  경정 17,274,000원

204 직무수행경비 24,720 23,460 1,260

02 직급보조비 24,720 23,460 1,260

  ◎7급                 7,980              6,720            1,260  경정 7,980,000원

기본경비(상북면) 91,800 88,920 2,880

기본경비 91,800 88,920 2,880
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부서: 상북면
정책: 행정운영경비(상북면)(기타/기타)
단위: 기본경비(상북면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 41,590 40,960 630

01 사무관리비 41,590 40,960 630

  ◎급량비                12,390             11,760              630  경정 12,390,000원

202 여비 37,800 36,000 1,800

02 월액여비 35,400 33,600 1,800

  ◎월액여비                35,400             33,600            1,800  경정 35,400,000원

204 직무수행경비 2,250 1,800 450

01 직책급업무수행경비 2,250 1,800 450

  ◎부면장                   450                  0              450  50,000원*9월
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